
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” сентября 2020 г. Москва №  6519/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 30.09.2020 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта заочной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулхаев Исмат Камолович 1995 4,722 Нет 

2. Абдурашидов Герман Бедуллахович 1979 4,381 Нет 

3. Бродов Алексей Алексеевич 2002 3,389 Нет 

4. Вергасов Ильдар Раифович 1972 3,5 Нет 

5. Волкова Илона Руслановна 1995 3,765 Нет 

6. Габилов Вадим Алмазович 2000 3,571 Нет 

7. Данилов Дмитрий Александрович 1991 3,353 Нет 

8. Дружинин Денис Игоревич 1986 3,889 Нет 

9. Дубравин Михаил Михайлович 1997 4,25 Нет 

10. Жуковская Влада Георгиевна 2002 4,706 Нет 

11. Каграманян Андрей Араратович 1992 4,053 Нет 



12. Куликов Максим Алексеевич 1998 3,942 Нет 

13. Мокроусов Геннадий Александрович 1972 3,706 Нет 

14. Семенов Никита Александрович 1999 4,167 Нет 

15. Тарасов Станислав Константинович 1989 3,462 Нет 

16. Ширяев Владимир Игоревич 1990 4,313 Нет 

17. Щагин Андрей Сергеевич 1998 4,143 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


